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EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular, sevgili meslektaşlarım 

Bu kitap, özellikle hekim meslektaşlarımızın ama genel olarak tüm sağlık profesyonel-
lerinin hipnoz ve hipnoterapi hakkında temel bir bilgiye sahip olmaları amaçlanarak 
yazıldı, bu amaçla hazırlandı. 
Bu kitapta, hipnozun ve hipnoterapinin temel kullanım alanlarını ve bu konulara dair bazı 
temel bilgileri bulacaksınız. Ağzınızda bir parmak bal tadı bırakması amacıyla hazırlanan 
bu eserin meydana getirilmesi ve basılmasına vesile olan, bu kitabın yazılması konusunda 
ilk fitili ateşleyen değerli meslektaşım Sn. Uzm. Dr. Nevin Kurt başta olmak üzere, yayın-
da ve yapımda emeği geçen, tüm yazar hocalarıma şükranlarımı sunuyorum. 
İkinci teşekkürüm ise; beni hipnoz ile tanıştıran, bu yolda çalışmaya teşvik eden Değerli 
Hocalarım Sn. Dt. Turgay Köyağasıoğlu, Sn. Dt. Ali Eşref Müezzinoğlu ve Sn. Dr. Ali 
Özden Öztürk olmak üzere üzerimde emeği olan tüm hocalarıma. Hepsine en derin 
şükran ve saygılarımı sunuyorum. 
Tüm hipnoz camiamız için faydalı bir eser olarak oluşturduğumuza inandığımız bu 
eseri alan her meslektaşımıza da, tamamlayıcı tıp alanında verecekleri katkılar için, 
şimdiden teşekkür etmek isterim. Umuyoruz ki bu bilgiler, sizi bu konuda daha da fazla 
öğrenmeye, eğitimler alıp uygulamalar yapmaya teşvik etsin.
Son teşekkürlerim ise aileme. Bunca yıl tüm o eğitimlerim ve diğer çalışmalarım nede-
niyle yaptığım seyahatler boyunca uzak kaldığım, sevgili eşim Derya ve kızlarım Ece 
ve Melike’ye buradan teşekkür etmek istiyorum. Hakkınızı helal edin sevgili Ailem.

Dr. Mehmet KARAV



ÖNSÖZ

Değerli Okuyucular,

Sağlık Bakanlığımızın yayımladığı mevzuat uyarınca yıllardır vermekte olduğumuz eği-
timler yasal çerçeve içinde, her geçen gün daha da yayılmaya başladı. Bu eğitimler ile 
düzenlenen sertifika programlarının hayata geçmesi sonucunda,  pek çok hekim, diş he-
kimi ve klinik psikolog için hastalarının tedavilerinde yepyeni bir olanak sağlanmış oldu.
Hipnozun etkisi, yaşattığı güzellikler ve tedavilere katkısını öğrenen, değerlendiren ve 
uygulayan, Sağlık Bakanlığımızın eğitimlerinde bizlerle birlikte görev yapan değerli sağ-
lık profesyoneli öğrencilerimizin, kaleme aldıkları bu eserin, hem bizlerin öğretilerini 
daha da geniş bir kitleye duyurması hem de meslektaşlarımız arasında hipnozun bilinmesi 
ve doğru bilgiler üzerinden tanınması konusunda vereceği katkı, hiç şüphesiz ki bizleri 
mutlu edecektir. Çünkü son bilimsel gelişmeler ışığında biliyoruz ki, hipnozdan yararlan-
mayan bir disiplin, artık neredeyse yok gibi.
Bu bağlamda kitapta emeği geçen tüm meslektaşlarımızın- öğrencilerimizin başarıları-
nın katlanarak artmasını diler, hipnozda yeni ufuklar açarak güzel sonuçlarının artarak 
çoğalması ile, hipnozun her geçen gün layık olduğu noktaya erişip yerini pekiştirmesi 
yolundaki katkı ve çabalarında hepinize kolaylıklar temenni ederim. 

Dt. Ali Eşref MÜEZZİNOĞLU
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